El señor CARLOS ALBERTO MEJÍA ARANGO, de estado civil casado y de nacionalidad 

colombiana, debidamente autorizado por su cónyuge, quien suscribe con él la presente comunicación, 

ha transferido la propiedad plena y absoluta, sin reserva alguna, de SIETE MIL CIENTO SESENTA 

(7.160) acciones ordinarias y nominativas, del valor nominal de diez dólares de los Estados Unidos de 

América (USD $ 10,00) cada una, pagadas en su totalidad, de su propiedad en el capital de la compañía 

NEUMÁTICOS Y CADENAS NEUMAC S.A., a favor de la compañía PROBRISA S.A., de

[...]

MARÍA LORENA GARCÉS RIVADENEIRA, de estado civil casada y de nacionalidad ecuatoriana, 

debidamente autorizada por su cónyuge, quien suscribe con ella la presente comunicación, ha transferido 

la propiedad plena y absoluta, sin reserva alguna, de CUATRO MIL DOSCIENTAS TREINTA Y 
OCHO (4.238) acciones ordinarias y nominativas, del valor nominal de diez dólares de los Estados 

Unidos de América (USD $ 10,00) cada una, pagadas en su totalidad, de su propiedad en el capital de 

la compañía NEUMÁTICOS Y CADENAS NEUMAC S.A., a favor de la compañía PROBRISA S.A.,